Приказ

по МОУ «Беззубовская основная школа »

24 августа   2007 года    № 18

«О переходе на НСОТ»

Во исполнение приказа по Управлению образования  Администрации Орехово-Зуевского муниципального района № 139/1  «О переходе на новую систему оплаты труда»

приказываю:

1. Ввести новую систему оплаты труда работников школы с 01.09.2007 г.

2. Разработать и утвердить Положение о стимулирующей надбавке учителям до 26.08.07 г.

3. Ознакомить сотрудников школы с Положением о стимулирующей надбавке учителям  до 29.08.07 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            В.Н. Петрова